
                    

  Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА   

  Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

    Број: 404-00-534-2/2016-001-008 

          25.07.2016. године 

     Поп Лукина 7-9  

        Б е о г р а д 

 

 

 

Одговор на питањe у вези конкурсне документације за јавну набавку радова на 

инвестиционом одржавању – замена столарије,  ОП број 37/2016. 

 

                                                 Свим понуђачима који су  

преузели конкурсну документацију 

Поштовани, 

 

Управо смо видели Вашу Измену и допуну конкурсне документације број 404-00-391-

12/16-001-008 од 22.07.2016. године, и у истом нисте уврстили измене које смо Вам ми 

напоменули и које сте рекли да ћете извршити у “Одговору на питање у вези конкурсне 

документације за јавну набавку радова на инвестиционом одржавању – замена столарије, ОП 

број 37/2016” број 404-00-525-2/2016-001-008 од 21.07.2016. године (наше питање достављамо у 

наставку mail-а). 

У истом сте навели и да ћете продужити рок за подношење понуда након што извршите 

измену конкурсне документације. 

 

Одговор: 

Наручилац је дана 22.07.2016. године, извршио Измене и допуне конкурсне документације 

и продужио рок за подношење понуда. Извршене измене конкурсне документације које се 

односе на позиције: 19.1, 19.2, 19.3 и 19.4. налазе се на  страни 144 и 145 од 145 конкурсне 

документације и дате су у прилогу документа Број: 404-00-391-12/16-001-008 од 22.07.2016. 

године.  

 

 

                                                                                                 Комисија за јавну набавку 


